zapsaný u KS v Brně, oddíl B, vložka 4420  

zastoupen: MUDr. Petrem Sládkem, předsedou představenstva  

(dále i jen „příjemce“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále jen „dotace“) 
do výše 2 219 742 Kč, (slovy: dva miliony dvě stě devatenáct tisíc sedm set čtyřicet dva korun 
českých), současně však maximálně 70 % celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci 
projektu: Podpora školitelů v Uherskohradišťské nemocnici (dále jen „projekt“), evidovaného pod 
registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace IND/2026/007.

[...]

specifikovaným v odst. 4.2.  

3. Financování projektu 

3.1 Dotace bude příjemci poskytnuta na účet uvedený v záhlaví této smlouvy následujícím 
způsobem:  

do 20 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy bude vyplacena první část 
dotace ve výši 554 936 Kč (slovy: pět set padesát čtyři tisíc devět set třicet šest korun 
českých), druhá část dotace ve výši 1 109 871 Kč (slovy: jeden milion sto devět tisíc 
osm set sedmdesát jedna korun českých) bude vyplacena v termínu do 30. 6. 2026, 
třetí část dotace ve výši 554 935 Kč (slovy: pět set padesát čtyři tisíc devět set třicet pět 
korun českých) bude vyplacena v termínu do 30. 9. 2026.  

3.2 Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu činí 3 171 060 Kč. Pokud skutečné celkové 
způsobilé výdaje projektu překročí výši předpokládaných celkových způsobilých výdajů uvedenou